

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2023

aruandeaasta lõpp: 31.12.2023

nimi: MTÜ Ajumängud

registrikood: 80611657

postiaadress: Harju maakond, Tallinn, Mustamäe linnaosa,
Mäepealse tn 12-4

postisihnumber: 12619

e-posti aadress: heili.vaus-tamm@hotmail.com

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Tulemiaruanne	5
Rahavoogude aruanne	6
Netovara muutuste aruanne	7
Raamatupidamise aastaaruande lisad	8
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	8
Lisa 2 Tööjõukulud	10
Lisa 3 Seotud osapooled	10
Aruande allkirjad	12

Tegevusaruanne

MTÜ Ajumängud teise aruandeaasta põhitegevus vaimse tervise sarja korraldamisel on kajastatud failis

siin: <https://docs.google.com/document/d/1SF1yjU-YaLnvZFw3fPtc-pBZPm2yQDtBn8bvreUaETQ/edit?usp=sharing>

Kuna kultuurikorralduses käib ajaarvestus hooaegade kaupa (2022-23 ja 2023-24), siis ülalolevas failis on tetgevused mõlemast hooajast ehk kalendriaastast 2023.

Lisaks sellele korraldasime koostöös Vene Teatriga Eesti esimest elektro-akustilise muusika festivali novembris 2023 ja valmistasime ette lavastusi, mis toimusid mais 2024.

Vähemal määral on tegevus seotud kultuurikorralduse õpetamisega eri kõrgkoolides.

MTÜ juures tegutseb nõuandev koda nimetusega Ajumängud ajutrust, mille liikmed on sarja patroon Steven-Hristo Evestus, Hille Luht-Pihelgas, Farištamo Eller, Martin Napa, Eliisa Rääts, Miina Martensoo, Karmen Nikker, Karmen Palusoo ja Heili Vaus-Tamm.

Lugupidamisega!

Heili Vaus-Tamm

juhatuse liige

kontserdi- ja sündmusekorraldaja

lektor

MTÜ Ajumängud

5062790, 5256322 vaustammh@gmail.com

Jälgi meid ka [Facebookis](#), [Instagramis](#) ja [TikTakis](#)

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022
Varad		
Käibevarad		
Raha	1 784	954
Nõuded ja ettemaksed	26	0
Kokku käibevarad	1 810	954
Kokku varad	1 810	954
Kohustised ja netovara		
Kohustised		
Lühiajalised kohustised		
Võlad ja ettemaksed	0	772
Kokku lühiajalised kohustised	0	772
Kokku kohustised	0	772
Netovara		
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	182	0
Aruandeaasta tulem	1 628	182
Kokku netovara	1 810	182
Kokku kohustised ja netovara	1 810	954

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2023	17.05.2022 - 31.12.2022
Tulud		
Annetused ja toetused	28 884	2 200
Tulu ettevõtlusest	8 314	2 000
Kokku tulud	37 198	4 200
Kulud		
Mitmesugused tegevuskulud	-29 979	-3 246
Tööjõukulud	-5 591	-772
Kokku kulud	-35 570	-4 018
Põhitegevuse tulem	1 628	182
Aruandeaasta tulem	1 628	182

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2023	17.05.2022 - 31.12.2022
Rahavood põhitegevusest		
Põhitegevuse tulem	1 628	182
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-26	0
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	-772	772
Kokku rahavood põhitegevusest	830	954
Kokku rahavood	830	954
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	954	0
Raha ja raha ekvivalentide muutus	830	954
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	1 784	954

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
17.05.2022	0	0
Aruandeaasta tulem	182	182
31.12.2022	182	182
Aruandeaasta tulem	1 628	1 628
31.12.2023	1 810	1 810

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Vastavalt raamatupidamise seadusele valis MTÜ Ajumängud aruannete koostamise aluseks Eesti finantsaruandluse standardi (EFS), seetõttu rakendab raamatupidamise seaduses sätestatud alusprintsipe ja Raamatupidamise Toimkonna juhendeid.

Eesti finantsaruandluse standard (EFS) on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega (RPS) ning mida täpsustab RPS § 34 lõike 4 alusel kehtestatud valdkonna eest vastutava ministri määrus (edaspidi toimkonna juhend või RTJ).

Valdkondades, kus toimkonna juhendid ei täpsusta mingit konkreetset arvestuspõhimõtet, kuid see on reguleeritud SME IFRS-s, lähtub MTÜ Ajumängud eeldatavasti SME IFRS-s kirjeldatud arvestuspõhimõttest.

Tasakaal informatsiooni kogumiseks tehtavate kulutuste ja informatsioonist saadava kasu vahel: Aastaaruande koostamise tarbeks kogutavast informatsioonist saadav kasu aruande kasutajatele peaks olema suurem kui MTÜ Ajumängud-I selle info kogumiseks tehtud kulutused.

Aruanne on koostatud eurodes ja lähtudes soetusmaksumusest.

Vigade korrigeerimine

Vead tulenesid inimlikust veast ja käesoleval aastal korrigeeriti asjatundliku inimese abiga andmeid.

Raha

Raha on eurod arveldusarvetel ja kassas. Rahavoogusid, st raha laekumisi ja väljamakseid, arvestab MTÜ Ajumängud põhi-, investeerimis- ja finantseerimistegevusepõhiselt.

Põhitegevuse rahavoogusid kajastab MTÜ Ajumängud kaudsel meetodil, investeerimis- ja finantseerimistegevuse rahavoogusid otsesel meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Kõiki nõudeid (nt nõuded ostjate vastu, viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded) kajastab MTÜ Ajumängud bilansis üldjuhul korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu MTÜ Ajumängud kajastab lühiajalisi nõudeid bilansis tõenäoliselt laekuvas summas (mis on kajastatud näiteks arvel, lepingus või muul alusdokumendil).

Finantskohustised

Finantskohustus on lepinguline kohustus: (a) tasuta teisele osapoolele raha või muid finantsvarasid (nt kohustus tarnijate ees); või (b) vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kahjulikel tingimustel (nt negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumentid).

MTÜ Ajumängud võtab finantskohustise algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või -kohustise eest makstava või saadava tasu õiglase väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või -kohustise soetamisega otseselt kaasnevaid tehingukulutusi, v.a sellised finantsvarad (mida kajastatakse õiglases väärtuses), mille puhul tehingukulutusi ei liideta (ega arvata maha) algsesse soetusmaksumusse.

MTÜ Ajumängud eemaldab finantskohustise bilansist siis, kui see on kas rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Annetused ja toetused

Käesolevat valdkonda reguleerib RTJ 14 ning 12. Annetused ja toetused jagunevad: a) sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused – tasud, annetused ja toetused (k.a sihtfinantseerimine), mida tuleb kasutada teatud kindla vara soetamiseks või konkreetse projekti finantseerimiseks; b) mitte-sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused – tasud, annetused ja toetused (k.a sihtfinantseerimine), mille kasutamine ei ole piiratud ühegi kindla vara soetamisega või konkreetse projekti finantseerimisega.

Esmalt kirjeldused: (a) sihtfinantseerimine on valitsusepoolne abi, mida teostatakse ettevõttele teatud ressursside üleandmise kaudu ning mille saamiseks peab ettevõtte äritegevus vastama teatud kindlaksmääratud kriteeriumitele.

Sihtfinantseerimine ei hõlma valitsusepoolset abi, mille väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata (nt riiklikud garantiid ja valitsusasutuste poolt pakutavad tasuta konsultatsioonid) ning tavapärastel tingimustel valitsussektoriga sõlmitud tehinguid; (b) varade sihtfinantseerimine on sihtfinantseerimine, mille põhitingimuseks on, et seda saav ettevõtte peab kas ostma, ehitama või muul viisil soetama teatud põhivara. Varade sihtfinantseerimine võib endas sisaldada täiendavaid tingimusi, näiteks põhivara soetamise ajagraafik, soetatava põhivara liik, tema asukoht ning hoidmise periood; (c) tegevuse sihtfinantseerimine on sihtfinantseerimine, mis ei ole varade sihtfinantseerimine.

Tegevuse sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna siis, kui: (a) sihtfinantseerimise laekumine on praktiliselt kindel; ja (b) sihtfinantseerimisega seotud sisulised tingimused on täidetud.

Sihtfinantseerimisega kaasnevaid tingimusi ei loeta sisuliseks, kui nende täitmisega kaasnevad kulutused on minimaalsed ning risk, et neid ei täideta, on praktiliselt olematu.

Tulud

Tulu on MTÜ Ajumängud majandusliku kasu suurenemine aruandeperioodil vara lisandumise või suurenemisena või kohustiste vähenemisena, mille tulemusel omakapital suureneb, v.a asutajate või liikmete sissemaksud omakapitali.

Tulude põhiliseks tunnuseks on asjaolu, et nad suurendavad MTÜ Ajumängud netovara, ilma, et asutajad või liikmed oleksid teinud täiendavaid sissemakseid. MTÜ Ajumängud kajastab tulusid tekkepõhiselt – see tähendab sellel hetkel, kui leiab aset majandustehingu mõju MTÜ Ajumängud netovarale, mitte sel hetkel, kui leiavad aset tehinguga seotud rahavood.

MTÜ Ajumängud kajastab tulu saadud või saadaoleva tasu tõenäoliselt laekuvas summas.

MTÜ Ajumängud kajastab tulu kaupade müügist siis, kui kõik järgnevalt loetletud tingimused on täidetud: (a) olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle müüjalt ostjale; (b) müüjal ei ole jätkuvalt niisugust haldamise vastutust, mida seostatakse tavaliselt omandiga ning puudub tegelik kontroll kauba või toote üle; (c) tulu müügitehingust saab usaldusväärselt mõõta; (d) tehingust saadav majanduslik kasu (nt tulu laekumine) on tõenäoline; (e) tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt hinnata.

MTÜ Ajumängud kajastab tulu teenuste müügist lähtuvalt osutatava teenuse valmidusastmest aruandekuupäeval, eeldusel, et teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust (s.o tehinguga seotud tulusid ja kulusid) on võimalik usaldusväärselt prognoosida. Tehingu lõpptulemust on võimalik usaldusväärselt prognoosida siis, kui on täidetud kõik järgmised tingimused: (a) tulu suurust on võimalik usaldusväärselt mõõta; (b) tehingust saadav majanduslik kasu (nt tulu laekumine) on tõenäoline; (c) tehingu valmidusastet aruandekuupäeval on võimalik usaldusväärselt mõõta; ja (d) tehinguga seotud tehtud kulusid ning tehingu lõpetamiseks vajalikke kulusid on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Kui teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust ei ole võimalik usaldusväärselt prognoosida, siis kajastab MTÜ Ajumängud tulu ainult tegelike lepingu täitmisega seotud kulude ulatuses, eeldusel, et on tõenäoline, et MTÜ Ajumängud teenuse osutajana suudab katta vähemalt teenusega seotud kulud. Juhul kui ei ole tõenäoline, et MTÜ Ajumängud teenuse osutajana suudab tagasi teenida vähemalt teenusega seotud kulud, tulu teenuse osutamisest ei kajastata.

Kui on tõenäoline, et teenuse osutamisega kaasnevad kogukulud ületavad teenuse osutamisest saadava tulu, siis kajastab MTÜ Ajumängud oodatava kahjumi täies ulatuses kohe.

Teenuse osutamise lepingu tulu. Teenuse osutamise lepingu tulu hõlmab: (a) algselt lepingus kindlaks määratud tasu; ja (b) lepingu täitmise käigus aset leidnud muudatusi lepingu mahus, täiendavaid kompensatsiooninõudeid ning täiendavaid tasusid, kusjuures: (i) nende realiseerumine peab olema tõenäoline; ning (ii) neid peab olema võimalik usaldusväärselt hinnata.

Tulu, mida MTÜ Ajumängud saab vara kasutada andmise eest intresside, litsentsitasude või dividendidena, MTÜ Ajumängud kajastab siis, kui: (a) tulu laekumine on tõenäoline; ja (b) tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Kulud

Kulu on MTÜ Ajumängud majandusliku kasu vähenemine aruandeperioodil vara vähenemise, ammendumise või amortisatsioonina või kohustiste tekkimisena, mille tulemusena omakapital väheneb, v.a omakapitali arvel asutajatele või liikmetele tehtud väljamaksed.

Kulu on MTÜ Ajumängud majandusliku kasu vähenemine aruandeperioodil vara vähenemise, ammendumise või amortisatsioonina või kohustiste tekkimisena, mille tulemusena omakapital väheneb, v.a omakapitali arvel omanikele tehtud väljamaksed.

Kulude põhiliseks tunnuseks on asjaolu, et nad vähendavad MTÜ Ajumängud netovara, ilma, et MTÜ Ajumängud asutajatele või liikmetele oleks MTÜ Ajumängud-st teostatud väljamakseid. MTÜ Ajumängud kajastab kulusid tekkepõhiselt – see tähendab sellel hetkel, kui leiab aset majandustehingu mõju ta netovarale, mitte sel hetkel, kui leiavad aset tehinguga seotud rahavood.

MTÜ Ajumängud kajastab kulusid samas perioodis, kus kajastab nendega seotud tulusid (vt RTJ 1 – tulude ja kulude vastavuse printsiip.) MTÜ Ajumängud kajastab kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad majanduslikku kasu (nt kulutused materiaalsele põhivarale.) Kulutused,

mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruandeperioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastab MTÜ Ajumängud kuluna nende tekkimise perioodil.

Teenuse osutamise lepingu kulud hõlmavad järgmisi kulusid: (a) lepingu täitmisega otseselt seotud kulud; (b) lepingu täitmisega seotud üldkulud; (c) muud kulud, mille kompenseerimise kohustus on MTÜ Ajumängud-I tellijana.

Maksustamine

Maksuarvestus toimub MTÜ Ajumängud-I tekkepõhiselt ja kassapõhiselt vastavalt maksuseadustele ning kajastamine vastavalt RTJ põhimõtetele. Maksukohustuse ning -õiguse tekkel võtab MTÜ Ajumängud selle arvele ning tasumisel kustutab.

Seotud osapooled

Seotud osapool on isik või ettevõtte, kes on seotud MTÜ Ajumängud-ga (aruandev ettevõtte) sel määral, et nendevahelised tehingud ei pruugi toimuda turutingimustel. Mõistmaks, milline on seotud osapooltega tehtud tehingute võimalik mõju START MTÜ finantspositsioonile ja kasumile, avaldab ta nende kohta aruandes täiendavat informatsiooni.

MTÜ Ajumängud seotud osapoolteks on loetud: (a) tema tegev- ja kõrgem juhtkond ning nende pereliikmed; (b) sihtasutused, mittetulundusühingud ja äriühingud, kelle üle eelmises punktis nimetatud isikutel üksi või koos pereliikmetega on valitsev või oluline mõju.

Isik või selle isiku lähedane pereliige (st pereliige, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu, nt abikaasa, elukaaslane või laps) on seotud MTÜ Ajumängud-ga, kui see isik: (a) on MTÜ Ajumängud juhtkonna liige (st isik, kellel on volitused MTÜ Ajumängud tegevuse kavandamiseks, juhtimiseks ja kontrollimiseks otseselt või kaudselt, ning kes kannab selle eest vastutust); või (b) omab valitsevat või olulist mõju MTÜ Ajumängud üle (nt põhikirja järgi).

Võimalike seotud osapoolte vaheliste suhete tuvastamisel võtab MTÜ Ajumängud arvesse suhte sisu, mitte ainult selle õiguslikku vormi.

MTÜ Ajumängud ei loe seotud osapoolteks: (b) näiteks MTÜ Ajumängud finantseerijad, riigiasutused või muud sarnased üksused, isegi kui nad võivad mõjutada MTÜ Ajumängud tegutsemisvabadust või osaleda otsustusprotsessis.

Lisa 2 Tööjõukulud

(eurodes)

	2023	17.05.2022 - 31.12.2022
Palgakulu	4 178	577
Sotsiaalmaksud	1 413	195
Kokku tööjõukulud	5 591	772
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	1	0

Lisa 3 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2023	31.12.2022
Füüsilisest isikust liikmete arv	2	2

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2023	17.05.2022 - 31.12.2022
Arvestatud tasu	4 178	577

Juhatuse liikmele, kes tegi tööd MTÜ-le, arvestatud tasu.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2024

MTÜ Ajumängud (registrikood: 80611657) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
HEILI VAUS-TAMM	Juhatuse liige	30.06.2024

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Kunstialane loometegevus	90031	Jah